parent[um , pro sospitate eciama no- ac redemptionee peccatorum nostro-

strorum corporum ac redelm]p- rum opere pretiumf duximus eccle-

cione peccatorum nostrorum, ope- siam Beati Michahelis Archangeli,

re preciuma / duximus ecclesiam sitam in prescripta civitate, de nostris

Beati Michaelis Archangeli, sitam rebus propriis dicares et amplifica-

in prescripta civitate, de nostris re- re. qua propter, presentibus domino

bus propriis ditare et amplificare. Petro Acherontino archiepiscopos et

qua propter, presentibus d[omi]no Pe- domino Guidone episcopo Gravi-

tro Acherontino ar/chiepiscopoo et nensis dominoque Gaudio abbateh

d[omi]no Guidone episcopo Gra- Sancte Marie Pesticii5, Arnaldo Isi-

vinensis d[omi]noque Gaudio abbla- bardii filio,
.
Goffrido Puliania

te] Sancte Marie Pesticiias, Arnaldo aliisque idoneis subscriptis testibus,

Isimbardi filio, Robberto Sancti Iu- castrum quoddamm Passabantin7 no-

liani, Goffrido Pulianis aliisque ido- bis pertinens optulimuso DeoP et
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neis subscriptis / testibus, castrum predicte sancte ecclesie ac per Sacrum
q[uod]dam Passabanti7 nobis per- Evangeliorumq librum domino Gua-
tinens optulimus Deo et predicte rino venerabili abbati et eiusdem
sancte ecclesie ac per Sacrorum Evan- ecclesie rectori tradidimus cum omni-

geliorum librum d[omi]no Guarino bus suis pertinenciist quemamodum
venerabili abbati et eiusdem eccle/ dominus noster Radulfus Machabeus,
sie rectori tradidimus cum omni- vir bon '

e memorie, Roberto Geguriiss
bus suis pertinenciisa, quemamodum datum habuit. per hos videlicet fines:

d[omi]nus noster Radulfus Macha- de subtust iscla vadi Umbrosi et

beus, vir bone memorie, Robberto exiens inde vadit et ascendit ad fon-

Geguriis datum habuit. per hos vide- tem Mirtilleu et inde procedens va-

licet fi/nes: de subtler] iscla vadi dit ad antiquam viam et per capudv
Umbrosi et exiens inde vadit et ascen- gravinez Sancti Marci: post becan vero

dit ad fontem Mirtille et inde proce- exit et vadit per lumbonem mictensbb

densb vadit ad antiquam viam et per in capudv gravinez Sancti Viti Veterani

capud gravine Sancti Marci/: post hec et ascendit in lacum Pantaleonis et

vero exit et vadit per lumbonem mit- per viam carrapamee Montis Caveosi

tens in capud gravine Sancti Viti et per eandem viam usque ad capudv
Veterani et ascendit in lacum Panta- vallonis de limatrisdd, ubi sunt petre
leonis et per viam carraram Montisca- fixe: descendensque mictitbb in gurgi-

beosi et per ea[n dem / viam usque tem brunum Bradani et per aquace
ad capud vallonis de limaturis, ubi Bradani fluminis vadit usque ad pre-

sunt petre fixe: descendensque mittit nominatum finem iscle vadi Umbrosi.
in gurgitem brunum Bradani et per infra hos autem fines prescriptum

aquam Bradani fluminis vadit usque castrum sicut continet de fine in fini-

ad prenomi/natum finem isclee vadi bus obtulimuso eidem // monasterio

Umbrosi. infra hos autem fines pre- Sancti Michaelis et tradidimus abbatih

scriptum castrum, sicut continet, de prenominato suisque successoribus

fine in finibus optulimus eidem habendum et semper possidendumff

monasterio Sancti Michaelis et tradi- et faciendum ut eorum voluntassa

dimus / prenominato abbati suisque fuerit, ad Dei et predicti monasterii

successoribus habend[um] semper et utilitatem. licencimbh eis

possidend[um et faciend[um]a ut dedimus congregandi ibi villanos un-

eorum volunt[as] fu[er]it ad Dei et de oportunitas exegerit, plantandi vi-

predic[ti monasterii utilitatlem
.

li- neas et pomeria et operandi quic-

cenciama quoque eis de/dimus con- quid proficuum ecclesie fuerit. Simull

gregandi ibi villanos unde oportunitas eciamma optulimus et tradidimus eis

exegerit, plantandi vineas et pomeria dimidiam plazamna et dimidium por-

et operandi quicquid proficuum ec- taticum9 et medietatem legumoo civita-

clesie fu[er]it. simul eciama optuli- tis Sancte Trinitatis10,

mus et tradidimus / eis dimidiam

plazam et portaticum9 dimidium et

medietatem legu[m] civitatis Sancte

Trinitatis10 et tociusa reddit[us]i

medietatem eciama piscacionlis]a

maris et Huminum et lacuum, tam /
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de naufragio navis et portu maris et

fluminum, quam de invencioned]

servi vel alicuius rei clon prehen-

sionle] seu venacion[e] vel flumi-

num. ex hiis omnibus cuncta optuli

medie/tat[em predict[o cenobio

sicuti supra continet. ac eciama dedi-

mus eidem dimidiam partem de terra- medietatem eciammm portus Basen-

tico terrarum adiacenciuma int[er]e ti et Bradani fluminis et dimidiam

Bansentum et Salandram et medieta- partem de terratico terrarum adiacen-

tem tenimenti quod / est ex altera ciumpp inter99 Bradanum, Bansentum

parte int[er] Basentum et Bradani et Salandram et medietatem de opera-

Humin[a] ac mediam partem nostre riis ac mediam partem nostre salinen.

saline. et clon cessimus que[n]dam et concessimus quemdamss nostrum

nostrum villanum, Sassonem nomine, villanum, Sansonem nomine, cum

cum omnibus rebus suis stabilibus / omnibus rebus suis stabilibus et mo-

et mobilibus licenciama quoque sibif bilibus: licenciamhh tibiuu

dedimus affidandi villanos11 in preno- dedimus affidandi villanos11 in preno-

minata civitate Severiana under opor- minata civitate Severiana unde opor-

tuerit. plaz[am itidem omnium tuerit. si quid eciammm idem ab-

hominum predict[i monasterii / in bas eiusque successores de pro-

tota nostra terra manenciuma de priis rebus monasterii vel suarum obe-

quoc[um]que vendiderint eidem con- dienciarum vendere valuerite omnes-

cessimus monasterio habend[am]. que sui villani ubicumque habuerint

optulimus eciama prefato monasterio per nostram terram quicquid de re-

Sancti Michaelis decimas omnium bus suis vendiderint plaganza eidem

nostrarum / rerum castelli Sancti concessimus monasterio. optulimus

Nicandrii2, ita tam[en] ut ipse abbas eciam decimas omnium nostrarum

eiusque successores in cappella ipsius rerumaaa castelli Santi Nicandribbbi2,

castelli cappellanum mittant, nostris ita tamen ut ipse abbas eiusque suc-

nostrorumque heredum sumpti/bus cessores in cappellam ipsius castelli

sustendandum. hec autem omnia que cappellanum mictant. .
hec

prescripta sunt, idem abbas cum autem omnia que prescripta sunt,

Maraldizio eiusdem monasterii advo- idem abbas, cum Maraldicoece iudice

cato recepit, tali videlicet raci[one]a ut eiusdem monasterii advocato recepit,

/ nec a nobis, neque a nostris heredi- tali videlicet racione quatenus nec

bus vel successoribus quolibet tem- nobis, neque a nostris heredibus quo-

pore quamlibet calumpniam vel mole- libet tempore quamlibet calumpniam

stiam substineant, set semper quiete vel molestiam substineant, set semper

ea possi/deant et habeant, sine nostra quiete ea possideant et habeant sine

nostrorumque heredum vel successo- nostra nostrorumque heredum vel

rum et omnium hominum contrarie- successorum et omnium hominum

tate. et nos nostrique heredes vel suc- contrarietate et nos nostrique heredes

cessores eidem monasterio et suis vel successores eidem monasterio et

recto/ribus omni tempore ex predictis suis rectoribus omni tempore ex pre-

omnibus defensores simus. et securi- dictis omnibus defensores simus. et
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tatis causa ipsius monasterii suorum- securitatisddd causa ipsius monasterii

que rectorum hanc cartulam scribere suorumque rectorum hanc cartulam

precipimus Iu/liano nostro notario av scribere precipimus Iuliano nostro //